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SEV Schienenersatzverkehr Oberndorf - Arnsdorf - Lamprechtshausen - Bürmoos
einstweiliger Jahresfahrplan

Montag bis Freitaggültig ab 20.12.2023 bis auf weiteres

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Oberndorf Bahnhof (Bus)
Ziegelhaiden Ortsmitte
Arnsdorf Bundesstraße
Lamprechtshausen (Bus)  an
Lamprechtshausen (Bus)  ab
Zehmemoos (SEV)
Bürmoos (SEV)

13.46
13.49
13.52
13.55
13.55
13.58
14.00

14.16
14.19
14.22
14.25
14.25
14.28
14.30

14.46
14.49
14.52
14.55
14.55
14.58
15.00

15.16
15.19
15.22
15.25
15.25
15.28
15.30

15.46
15.49
15.52
15.55
15.55
15.58
16.00

16.16
16.19
16.22
16.25
16.25
16.28
16.30

16.46
16.49
16.52
16.55
16.55
16.58
17.00

17.16
17.19
17.22
17.25
17.25
17.28
17.30

17.46
17.49
17.52
17.55
17.55
17.58
18.00

18.16
18.19
18.22
18.25
18.25
18.28
18.30

18.46
18.49
18.52
18.55
18.55
18.58
19.00

19.16
19.19
19.22
19.25
19.25
19.28
19.30

19.46
19.49
19.52
19.55
19.55
19.58
20.00

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr, am 24.12. und 31.12. kein Linienverkehr
Aufgrund der aktuellen Baumaßnahmen kann es zu Verspätungen und unterjährigen Fahrplanänderungen kommen.
Salzburg Linien Verkehrsbetriebe GmbH, Bayerhamerstraße 16, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)800 220 050

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



1

SEV Schienenersatzverkehr Bürmoos - Lamprechtshausen - Arnsdorf - Oberndorf
einstweiliger Jahresfahrplan

Montag bis Freitaggültig ab 20.12.2023 bis auf weiteres

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Bürmoos (SEV)
Zehmemoos (SEV)
Lamprechtshausen (Bus)  an
Lamprechtshausen (Bus)  ab
Arnsdorf Bundesstraße
Ziegelhaiden Ortsmitte
Oberndorf Bahnhof (Bus)

13.15
13.17
13.20
13.20
13.25
13.28
13.31

13.45
13.47
13.50
13.50
13.55
13.58
14.01

14.15
14.17
14.20
14.20
14.25
14.28
14.31

14.45
14.47
14.50
14.50
14.55
14.58
15.01

15.15
15.17
15.20
15.20
15.25
15.28
15.31

15.45
15.47
15.50
15.50
15.55
15.58
16.01

16.15
16.17
16.20
16.20
16.25
16.28
16.31

16.45
16.47
16.50
16.50
16.55
16.58
17.01

17.15
17.17
17.20
17.20
17.25
17.28
17.31

17.45
17.47
17.50
17.50
17.55
17.58
18.01

18.15
18.17
18.20
18.20
18.25
18.28
18.31

18.45
18.47
18.50
18.50
18.55
18.58
19.01

19.15
19.17
19.20
19.20
19.25
19.28
19.31

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr, am 24.12. und 31.12. kein Linienverkehr
Aufgrund der aktuellen Baumaßnahmen kann es zu Verspätungen und unterjährigen Fahrplanänderungen kommen.
Salzburg Linien Verkehrsbetriebe GmbH, Bayerhamerstraße 16, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)800 220 050

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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